
3/5/2023  o d  1 9 : 0 0

Akce je podporována
městem Milovice.

KVĚTEN 2023
WWW.KDMILOVICE.CZ

KVĚTEN 2023
WWW.KDMILOVICE.CZ

Vstupenky k zakoupení online na webových stránkách, na pokladně 1 hodinu před představením a v infocentru. Změny v programu vyhrazeny.
www.kdmilovice.cz
Vstupenky k zakoupení online na webových stránkách, na pokladně 1 hodinu před představením a v infocentru. Změny v programu vyhrazeny.
www.kdmilovice.cz

KINO: KRÁSNÁ KATASTROFA 
(CZ titulky / Romantický / USA / 2023 / 15+)
Abby a její kamarádka přijdou na univerzitu, kde se Abby setká s 
Travisem. Pravý rebel, který žije životem bez závazků. Navrhne 
Abby sázku, že vydrží měsíc bez sexu, pokud s ním bude bydlet. 
Travis neví, jak těžký zápas zahájil.

Út 02.05. 19:00
vstupné 150,-

KINO: RYCHLE A ZBĚSILE 10
(CZ dabing / Akční / USA / 2023)
Začíná další jízda, Vin Diesel bojuje o rodinu. Žádná akce ani mise 
pro něj není nemožná. Režie se ujal Louis Leterrier, jenž svého 
hrdinu opět poslal na silnice, jak jinak než v luxusních autech.

Čt 18.05. 19:00
vstupné 150,-

KINO PREMIÉRA

KINO: ZNOVU SE ZAMILOVAT 
(CZ titulky / Romantická komedie / USA / 2023) Co kdyby náhodná 
textová zpráva vedla k lásce vašeho života? Mira posílá několik 
romantických zpráv na staré mobilní číslo bývalého přítele, aniž by 
věděla, že číslo bylo přiděleno novému majiteli. Ten dostane za 
úkol napsat profil megahvězdy Celine Dion (která hraje sama sebe 
ve své první filmové roli), požádá ji o pomoc při vymýšlení 
způsobu, jak se s Mirou osobně setkat... a získat její srdce.

Pá 19.05. 19:00
vstupné 150,-

KINO: COOL GIRL (Komedie / Česko / 2023)
Tři mladé hrdinky, tři velké sny a jedna soutěž, která může být 
jízdenkou na cestě za splněním snu. Každá z trojice dívek se 
přihlásí do soutěže Cool Girl s nadějí, že vítězství by mohlo 
pomoci nasměrovat jejich život správným směrem. Postupně 
však zjišťují, že k tomu, aby si člověk uvědomil svou hodnotu, je 
především třeba věřit v sebe sama.

Čt 25.05. 19:00
vstupné 150,-

KINO PREMIÉRA

KINO: MUŽ, KTERÝ STÁL V CESTĚ  (ČR /Historický / 2023)
Strhující příběh lékaře a politika Františka Kriegla zachycuje 
dramatické události 21. srpna 1968, kdy byl v noci společně s 
čelními představiteli vedení státu zatčen a unesen do Moskvy. Byl 
jediným československým politikem, který se v zajetí i pod 
hrozbou likvidace postavil Leonidu Iljiči Brežněvovi a nepodepsal 
Moskevský protokol.

So 27.05. 19:00
vstupné 150,-

KINO: SAINT SEIYA: RYTÍŘI ZVĚROKRUHU – POČÁTEK
(CZ titulky / Akční / USA+Jap / 2023)
Superhrdinský příběh o pětici mladých válečníků, kteří jsou 
naverbování k tomu, aby vytvořili nejmocnější tým ve vesmíru a 
chránili bohyni Athenu a planetu Zemi. Hrají: Madison Iseman, 
Famke Janssen, Sean Bean, Mark Dacascos a další.

Út 30.05. 19:00
vstupné 150,-

KINO: STRÁŽCI GALAXIE: VOLUME 3 
(CZ dabing / Akční / Dobrodružný / USA / 2023 / 12+)
Spokojený život oblíbené party naruší ozvěny Rocketovy bouřlivé 
minulosti. Peter Quill, který se stále trápí ztrátou milované 
Gamory, musí vypravit svůj tým na nebezpečnou misi s cílem 
zachránit Rocketův život, přičemž nezdar v této misi může 
znamenat konec Strážců tak, jak je známe. 

Pá 05.05. 19:00
vstupné 150,-

KINO: STRÁŽCI GALAXIE: VOLUME 3 
(CZ dabing / Akční / Dobrodružný / USA / 2023 / 12+)
Spokojený život oblíbené party naruší ozvěny Rocketovy bouřlivé 
minulosti. Peter Quill, který se stále trápí ztrátou milované 
Gamory, musí vypravit svůj tým na nebezpečnou misi s cílem 
zachránit Rocketův život, přičemž nezdar v této misi může 
znamenat konec Strážců tak, jak je známe. 

St 10.05. 19:00
vstupné 150,-

KINO: ŽIVOT PRO SAMOUKY  
(ČR / Komedie / 2023) Život po čtyřicítce s nadhledem a 
pořádnou dávkou sarkasmu. Hlavní postava Klára umí být ve 
čtyřiceti pořád stejně nejistá a zmatená jako v osmnácti, jenom už 
to nevypadá tak roztomile. Její manželství ze dne na den skončí a 
ona se znovu ocitne v nepředvídatelném světě randění a trapasů. 
Hrají: Jana Plodková, Barbora Seidlová, Zuzana Kronerová, 
Jaroslav Plesl, David Švehlík, Václav Neužil ml. a další.

Pá 12.05. 19:00
vstupné 150,-

KINO: ŽIVOT PRO SAMOUKY  
(ČR / Komedie / 2023) Život po čtyřicítce s nadhledem a 
pořádnou dávkou sarkasmu. Hlavní postava Klára umí být ve 
čtyřiceti pořád stejně nejistá a zmatená jako v osmnácti, jenom už 
to nevypadá tak roztomile. Její manželství ze dne na den skončí a 
ona se znovu ocitne v nepředvídatelném světě randění a trapasů. 
Hrají: Jana Plodková, Barbora Seidlová, Zuzana Kronerová, 
Jaroslav Plesl, David Švehlík, Václav Neužil ml. a další.

Út 16.05. 19:00
vstupné 150,-

KONCERT: JAROSLAV SVĚCENÝ: SVĚCENÍ JARA
Houslový virtuóz Jaroslav Svěcený představí spolu s klavíristkou 
Lucií Karlovou v rámci festivalu Lissa Classica zbrusu nový 
koncert "Svěcení Jara", ve kterém zazní slavná díla houslového 
repertoáru spolu se známými filmovými a populárními melodiemi. 

Čt 04.05. 19:00
vstupné 400,-

senioři / děti 300,-

KONCERT: ONDŘEJ HAVELKA A JEHO MELODY MAKERS - 
POKLAD NA STŘÍBRNÉM PLÁTNĚ 
Nový koncertní program sestavený z nejhezčích písňových 
pokladů, které zazněly na filmovém plátně ve třicátých a 
čtyřicátých letech. (Přesunutý termín z února)

Čt 11.05. 19:30
vstupné 550,-

KONCERT:
HASIČSKÁ DECHOVÁ HUDBA LYSÁ NAD LABEM
Májový koncert plný filmových a muzikálových melodií. Dirigent 
Pavel Stříbrný. Dále vystoupí pěvecký sbor AMA MUSICA ze 
Základní umělecké školy Lysá nad Labem s vedoucí Janou 
Erbenovou.
   

Pá 26.05. 19:00
vstupné 150,-

KONCERT: ZUŠOPEN
Základní umělecká škola Milovice a Základní umělecká škola 
Františka Antonína Šporka z Lysé nad Labem společně na 
jednom pódiu. Společný koncert v rámci celorepublikové akce. 
Celostátní festival základních uměleckých škol. Ty představují to 
nejlepší ze své činnosti. Program pro širokou veřejnost napříč 
obory i žánry zdarma.

St 31.05. 18:00
vstupné zdarma

DIVADLO PRO DĚTI:
KREJČÍK HONZA - KDO SI HRAJE NEZLOBÍ
Zavírací špendlík Nesmyslík pochopil, že počítač není všechno! 
Existuje přece spousta obyčejných her, které se dají hrát s 
kamarády venku, na čerstvém vzduchu. Krejčík Honza zase uznal, 
že počítač není jen žrout elektriky. Interaktivní divadelní 
představení s písničkami, plné veselých skečů a legračních 
zápletek, ale s poučením…

Ne 14.05. 14:00
vstupné 130,-

DIVADLO PRO DĚTI:
KREJČÍK HONZA - ABECEDA SLUŠNÉHO CHOVÁNÍ
V hudebním představení Krejčíka Honzy plném písniček, tance a 
legrace si děti připomněly, jak jsou důležitá "kouzelná slovíčka". 
Všechna je znaly. A Krejčíkovi také ukázaly... že umí pozdravit, 
poprosit i poděkovat.
Rezervace míst vera.nemeckova@divadlonymburk.cz

St 17.05. 10:00
vstupné 130,-

DIVADLO: HRDÝ BUDŽES 
Máte chuť se rozesmát až k slzám? Přijďte se podívat na slavnou 
one man show o tom, co dělá muže mužem a ženu ženou, o 
rozdílech mezi námi, o lásce, partnerství a vtipně utajených 
kvalitách obou pohlaví. Délka akce: 90 minut.

Út 09.05. 19:00
vstupné 550,-

DIVADLO: EDITH A MARLENE (Abonmá) 
Hra je příběhem dvou slavných šansoniérek Edith Piaf a Marlene 
Dietrich. Dva odlišné způsoby přístupu k životu - na jedné straně 
chladná, cílevědomá a ukázněná profesionalita filmové hvězdy 
Marlene Dietrich, na straně druhé plný, vášnivý a intenzivní život 
Edith Piaf.

St 03.05. 19:00
vstupné 540,-

AKCE: KRAJSKÝ PŘEBOR V RAPID ŠACHU MLÁDEŽE 2023
vPořádá Šachová škola Pat a Mat pod záštitou starosty města 
Milovice a za podpory Středočeského šachového svazu.

So 06.05.
08:00-17:00

AKCE: VIDEO RETRO PÁRTY 7 
Rezervace stolů na tel. 601 195 777. Každý třetí návštěvník 
dostává jako bonus Minirubikovku. DJ Jiří Štěpo Štěpánek v 
legendární videodiskotéce a ty nejlepší klipy z osmdesátých i 
devadesátých let. Vaše lásky z pasáže a kamarádi do deště zase 
společně na jednom tanečním parketu.

So 13.05. 19:00
vstupné 100,-

KINO PRO DĚTI: ZOUBKOVÁ VÍLA
(CZ dabing / Animovaný / DE / 2023)
Zvídavá a nezbedná Violetta (337 let) se učí na zoubkovou vílu, 
jenže se jí to moc nedaří. Místo, aby dětem za zoubky vyčarovala 
hračky jako ostatní zoubkové víly, jediné, co umí jsou… fialky! Její 
maturitní zkouška se rychle blíží…

Ne 07.05. 14:00
vstupné 130,-

KINO PRO DĚTI:
MYŠKA PATTIE: NA VLNÁCH DOBRODRUŽSTVÍ 
(CZ dabing / Animovaný / FR / 2023) Rozzlobit některého z bohů 
ve starověkém Řecku rozhodně není dobrý nápad. Zvídavou a 
neposednou myšku Pattie a jejího neohrabaného kočičího 
kamaráda Sama tak čeká hodně nebezpečný úkol. Veselé 
dobrodružství pro celou rodinu od týmu bláznivých tvůrců filmů 
Esa z pralesa a Princezna rebelka.

Ne 21.05. 14:00
vstupné 130,-

KINO PRO DĚTI: MALÁ MOŘSKÁ VÍLA
(CZ dabing /Rodinný / USA 2023) Malá mořská víla je oblíbený 
příběh Ariel, překrásné a zvídavé mladé mořské víly toužící po 
dobrodružství. Nejmladší a zároveň nejsvéhlavější z dcer krále 
oceánů Tritona touží poznat svět na souši, a tak vyplouvá na 
hladinu.

Ne 28.05. 14:00
vstupné 130,-

AKCEKINO KINO PREMIÉRA PRO DĚTI HUDBA, KONCERT Akce je podporována
městem Milovice.

Akce je podporována
městem Milovice.�� �� ��



3/5/2023  o d  1 9 : 0 0

KVĚTEN 2023
WWW.KDMILOVICE.CZ

KVĚTEN 2023
WWW.KDMILOVICE.CZ

KINO: KRÁSNÁ KATASTROFA 
(CZ titulky / Romantický / USA / 2023 / 15+)
Abby a její kamarádka přijdou na univerzitu, kde se Abby setká s 
Travisem. Pravý rebel, který žije životem bez závazků. Navrhne 
Abby sázku, že vydrží měsíc bez sexu, pokud s ním bude bydlet. 
Travis neví, jak těžký zápas zahájil.

Út 02.05. 19:00
vstupné 150,-

KINO: RYCHLE A ZBĚSILE 10
(CZ dabing / Akční / USA / 2023)
Začíná další jízda, Vin Diesel bojuje o rodinu. Žádná akce ani mise 
pro něj není nemožná. Režie se ujal Louis Leterrier, jenž svého 
hrdinu opět poslal na silnice, jak jinak než v luxusních autech.

Čt 18.05. 19:00
vstupné 150,-

KINO PREMIÉRA

KINO: ZNOVU SE ZAMILOVAT 
(CZ titulky / Romantická komedie / USA / 2023) Co kdyby náhodná 
textová zpráva vedla k lásce vašeho života? Mira posílá několik 
romantických zpráv na staré mobilní číslo bývalého přítele, aniž by 
věděla, že číslo bylo přiděleno novému majiteli. Ten dostane za 
úkol napsat profil megahvězdy Celine Dion (která hraje sama sebe 
ve své první filmové roli), požádá ji o pomoc při vymýšlení 
způsobu, jak se s Mirou osobně setkat... a získat její srdce.

Pá 19.05. 19:00
vstupné 150,-

KINO: COOL GIRL (Komedie / Česko / 2023)
Tři mladé hrdinky, tři velké sny a jedna soutěž, která může být 
jízdenkou na cestě za splněním snu. Každá z trojice dívek se 
přihlásí do soutěže Cool Girl s nadějí, že vítězství by mohlo 
pomoci nasměrovat jejich život správným směrem. Postupně 
však zjišťují, že k tomu, aby si člověk uvědomil svou hodnotu, je 
především třeba věřit v sebe sama.

Čt 25.05. 19:00
vstupné 150,-

KINO: STRÁŽCI GALAXIE: VOLUME 3 
(CZ dabing / Akční / Dobrodružný / USA / 2023 / 12+)
Spokojený život oblíbené party naruší ozvěny Rocketovy bouřlivé 
minulosti. Peter Quill, který se stále trápí ztrátou milované 
Gamory, musí vypravit svůj tým na nebezpečnou misi s cílem 
zachránit Rocketův život, přičemž nezdar v této misi může 
znamenat konec Strážců tak, jak je známe. 

Pá 05.05. 19:00
vstupné 150,-

KINO: ŽIVOT PRO SAMOUKY  
(ČR / Komedie / 2023) Život po čtyřicítce s nadhledem a 
pořádnou dávkou sarkasmu. Hlavní postava Klára umí být ve 
čtyřiceti pořád stejně nejistá a zmatená jako v osmnácti, jenom už 
to nevypadá tak roztomile. Její manželství ze dne na den skončí a 
ona se znovu ocitne v nepředvídatelném světě randění a trapasů. 
Hrají: Jana Plodková, Barbora Seidlová, Zuzana Kronerová, 
Jaroslav Plesl, David Švehlík, Václav Neužil ml. a další.

Út 16.05. 19:00
vstupné 150,-

KONCERT: JAROSLAV SVĚCENÝ: SVĚCENÍ JARA
Houslový virtuóz Jaroslav Svěcený představí spolu s klavíristkou 
Lucií Karlovou v rámci festivalu Lissa Classica zbrusu nový 
koncert "Svěcení Jara", ve kterém zazní slavná díla houslového 
repertoáru spolu se známými filmovými a populárními melodiemi. 

Čt 04.05. 19:00
vstupné 400,-

senioři / děti 300,-

DIVADLO PRO DĚTI:
KREJČÍK HONZA - ABECEDA SLUŠNÉHO CHOVÁNÍ
V hudebním představení Krejčíka Honzy plném písniček, tance a 
legrace si děti připomněly, jak jsou důležitá "kouzelná slovíčka". 
Všechna je znaly. A Krejčíkovi také ukázaly... že umí pozdravit, 
poprosit i poděkovat.
Rezervace míst vera.nemeckova@divadlonymburk.cz

St 17.05. 10:00
vstupné 130,-

DIVADLO: HRDÝ BUDŽES 
Máte chuť se rozesmát až k slzám? Přijďte se podívat na slavnou 
one man show o tom, co dělá muže mužem a ženu ženou, o 
rozdílech mezi námi, o lásce, partnerství a vtipně utajených 
kvalitách obou pohlaví. Délka akce: 90 minut.

Út 09.05. 19:00
vstupné 550,-

DIVADLO: EDITH A MARLENE (Abonmá) 
Hra je příběhem dvou slavných šansoniérek Edith Piaf a Marlene 
Dietrich. Dva odlišné způsoby přístupu k životu - na jedné straně 
chladná, cílevědomá a ukázněná profesionalita filmové hvězdy 
Marlene Dietrich, na straně druhé plný, vášnivý a intenzivní život 
Edith Piaf.

St 03.05. 19:00
vstupné 540,-

AKCE: KRAJSKÝ PŘEBOR V RAPID ŠACHU MLÁDEŽE 2023
vPořádá Šachová škola Pat a Mat pod záštitou starosty města 
Milovice a za podpory Středočeského šachového svazu.

So 06.05.
08:00-17:00

KINO PRO DĚTI: ZOUBKOVÁ VÍLA
(CZ dabing / Animovaný / DE / 2023)
Zvídavá a nezbedná Violetta (337 let) se učí na zoubkovou vílu, 
jenže se jí to moc nedaří. Místo, aby dětem za zoubky vyčarovala 
hračky jako ostatní zoubkové víly, jediné, co umí jsou… fialky! Její 
maturitní zkouška se rychle blíží…

Ne 07.05. 14:00
vstupné 130,-

KINO PRO DĚTI:
MYŠKA PATTIE: NA VLNÁCH DOBRODRUŽSTVÍ 
(CZ dabing / Animovaný / FR / 2023) Rozzlobit některého z bohů 
ve starověkém Řecku rozhodně není dobrý nápad. Zvídavou a 
neposednou myšku Pattie a jejího neohrabaného kočičího 
kamaráda Sama tak čeká hodně nebezpečný úkol. Veselé 
dobrodružství pro celou rodinu od týmu bláznivých tvůrců filmů 
Esa z pralesa a Princezna rebelka.

Ne 21.05. 14:00
vstupné 130,-



3/5/2023  o d  1 9 : 0 0

Akce je podporována
městem Milovice.

Vstupenky k zakoupení online na webových stránkách, na pokladně 1 hodinu před představením a v infocentru. Změny v programu vyhrazeny.
www.kdmilovice.cz
Vstupenky k zakoupení online na webových stránkách, na pokladně 1 hodinu před představením a v infocentru. Změny v programu vyhrazeny.
www.kdmilovice.cz

KINO: COOL GIRL (Komedie / Česko / 2023)
Tři mladé hrdinky, tři velké sny a jedna soutěž, která může být 
jízdenkou na cestě za splněním snu. Každá z trojice dívek se 
přihlásí do soutěže Cool Girl s nadějí, že vítězství by mohlo 
pomoci nasměrovat jejich život správným směrem. Postupně 
však zjišťují, že k tomu, aby si člověk uvědomil svou hodnotu, je 
především třeba věřit v sebe sama.

Čt 25.05. 19:00
vstupné 150,-

KINO PREMIÉRA

KINO: MUŽ, KTERÝ STÁL V CESTĚ  (ČR /Historický / 2023)
Strhující příběh lékaře a politika Františka Kriegla zachycuje 
dramatické události 21. srpna 1968, kdy byl v noci společně s 
čelními představiteli vedení státu zatčen a unesen do Moskvy. Byl 
jediným československým politikem, který se v zajetí i pod 
hrozbou likvidace postavil Leonidu Iljiči Brežněvovi a nepodepsal 
Moskevský protokol.

So 27.05. 19:00
vstupné 150,-

KINO: SAINT SEIYA: RYTÍŘI ZVĚROKRUHU – POČÁTEK
(CZ titulky / Akční / USA+Jap / 2023)
Superhrdinský příběh o pětici mladých válečníků, kteří jsou 
naverbování k tomu, aby vytvořili nejmocnější tým ve vesmíru a 
chránili bohyni Athenu a planetu Zemi. Hrají: Madison Iseman, 
Famke Janssen, Sean Bean, Mark Dacascos a další.

Út 30.05. 19:00
vstupné 150,-

KINO: STRÁŽCI GALAXIE: VOLUME 3 
(CZ dabing / Akční / Dobrodružný / USA / 2023 / 12+)
Spokojený život oblíbené party naruší ozvěny Rocketovy bouřlivé 
minulosti. Peter Quill, který se stále trápí ztrátou milované 
Gamory, musí vypravit svůj tým na nebezpečnou misi s cílem 
zachránit Rocketův život, přičemž nezdar v této misi může 
znamenat konec Strážců tak, jak je známe. 

St 10.05. 19:00
vstupné 150,-

KINO: ŽIVOT PRO SAMOUKY  
(ČR / Komedie / 2023) Život po čtyřicítce s nadhledem a 
pořádnou dávkou sarkasmu. Hlavní postava Klára umí být ve 
čtyřiceti pořád stejně nejistá a zmatená jako v osmnácti, jenom už 
to nevypadá tak roztomile. Její manželství ze dne na den skončí a 
ona se znovu ocitne v nepředvídatelném světě randění a trapasů. 
Hrají: Jana Plodková, Barbora Seidlová, Zuzana Kronerová, 
Jaroslav Plesl, David Švehlík, Václav Neužil ml. a další.

Pá 12.05. 19:00
vstupné 150,-

KONCERT: ONDŘEJ HAVELKA A JEHO MELODY MAKERS - 
POKLAD NA STŘÍBRNÉM PLÁTNĚ 
Nový koncertní program sestavený z nejhezčích písňových 
pokladů, které zazněly na filmovém plátně ve třicátých a 
čtyřicátých letech. (Přesunutý termín z února)

Čt 11.05. 19:30
vstupné 550,-

KONCERT:
HASIČSKÁ DECHOVÁ HUDBA LYSÁ NAD LABEM
Májový koncert plný filmových a muzikálových melodií. Dirigent 
Pavel Stříbrný. Dále vystoupí pěvecký sbor AMA MUSICA ze 
Základní umělecké školy Lysá nad Labem s vedoucí Janou 
Erbenovou.
   

Pá 26.05. 19:00
vstupné 150,-

KONCERT: ZUŠOPEN
Základní umělecká škola Milovice a Základní umělecká škola 
Františka Antonína Šporka z Lysé nad Labem společně na 
jednom pódiu. Společný koncert v rámci celorepublikové akce. 
Celostátní festival základních uměleckých škol. Ty představují to 
nejlepší ze své činnosti. Program pro širokou veřejnost napříč 
obory i žánry zdarma.

St 31.05. 18:00
vstupné zdarma

DIVADLO PRO DĚTI:
KREJČÍK HONZA - KDO SI HRAJE NEZLOBÍ
Zavírací špendlík Nesmyslík pochopil, že počítač není všechno! 
Existuje přece spousta obyčejných her, které se dají hrát s 
kamarády venku, na čerstvém vzduchu. Krejčík Honza zase uznal, 
že počítač není jen žrout elektriky. Interaktivní divadelní 
představení s písničkami, plné veselých skečů a legračních 
zápletek, ale s poučením…

Ne 14.05. 14:00
vstupné 130,-

DIVADLO: HRDÝ BUDŽES 
Máte chuť se rozesmát až k slzám? Přijďte se podívat na slavnou 
one man show o tom, co dělá muže mužem a ženu ženou, o 
rozdílech mezi námi, o lásce, partnerství a vtipně utajených 
kvalitách obou pohlaví. Délka akce: 90 minut.

Út 09.05. 19:00
vstupné 550,-

AKCE: VIDEO RETRO PÁRTY 7 
Rezervace stolů na tel. 601 195 777. Každý třetí návštěvník 
dostává jako bonus Minirubikovku. DJ Jiří Štěpo Štěpánek v 
legendární videodiskotéce a ty nejlepší klipy z osmdesátých i 
devadesátých let. Vaše lásky z pasáže a kamarádi do deště zase 
společně na jednom tanečním parketu.

So 13.05. 19:00
vstupné 100,-

KINO PRO DĚTI: MALÁ MOŘSKÁ VÍLA
(CZ dabing /Rodinný / USA 2023) Malá mořská víla je oblíbený 
příběh Ariel, překrásné a zvídavé mladé mořské víly toužící po 
dobrodružství. Nejmladší a zároveň nejsvéhlavější z dcer krále 
oceánů Tritona touží poznat svět na souši, a tak vyplouvá na 
hladinu.

Ne 28.05. 14:00
vstupné 130,-

AKCEKINO KINO PREMIÉRA PRO DĚTI HUDBA, KONCERT Akce je podporována
městem Milovice.

Akce je podporována
městem Milovice.�� �� ��


